湖北省地方标准公告

2020 年第 8 号（总第 201 号）

湖北省市场监督管理局关于批准发布

《湖北省应急救援人员通用训练规范》等

32 项地方标准的公告

我局批准《湖北省应急救援人员通用训练规范》等 32 项地

方标准（见附件），现予公布。标准正文和有关备案信息可通过

地方标准信息服务平台（http://dbba.sacinfo.org.cn/）查询。

                           湖北省市场监督管理局

2020 年 10 月 29 日

— 2 —

附件

序号 标准号 标  准  名  称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB42/T 1571-2020 湖北省应急救援人员通用训练规范  2020-09-22 2020-11-22

2 DB42/T 1572-2020 克氏原螯虾配合饲料  2020-09-22 2020-11-22

3 DB42/T 1573-2020 稻麦轮作区土壤培肥技术规范  2020-09-22 2020-11-22

4 DB42/T 1574-2020

虾稻共作模式下稻田养分管理及水稻主要病虫害

防治技术规程

 2020-09-22 2020-11-22

5 DB42/T 1575-2020 热态锻件三维测量系统技术规范  2020-09-22 2020-11-22

6 DB42/T 1576-2020 蜂场建设技术规范  2020-09-22 2020-11-22

7 DB42/T 1577-2020 茄科类蔬菜土传病害防控技术规程  2020-09-22 2020-11-22

8 DB42/T 1578-2020 长江流域梨树体管理增效技术规程  2020-09-22 2020-11-22

9 DB42/T 1579-2020 模锻件生产过程信息追溯要求  2020-09-22 2020-11-22

10 DB42/T 1580-2020

金属非金属地下矿山安全预警智能控制系统建设

规范

 2020-09-22 2020-11-22

11 DB42/T 1581-2020 蒌蒿良种繁育技术规程  2020-09-22 2020-11-22

12 DB42/T 1582-2020 饲料中牛、羊源性成分定性 PCR 检测方法  2020-07-07 2020-11-07

— 3 —

13 DB42/T 1583-2020 油菜直播规范化耕作与播种技术规程  2020-07-07 2020-11-07

14 DB42/T 1584-2020 农机深松整地作业技术规范  2020-07-07 2020-11-07

15 DB42/T 1585-2020 规模化牛场生物安全技术规范  2020-07-07 2020-11-07

16 DB42/T 1586-2020 牛沙门氏菌病诊断技术规程  2020-07-07 2020-11-07

17 DB42/T 1587-2020 合理耕层构建的水旱轮作耕整作业技术规程  2020-07-07 2020-11-07

18 DB42/T 1588-2020 稻麦联合收获机自动导航作业质量  2020-07-07 2020-11-07

19 DB42/T 1589-2020 H7 亚型禽流感病毒竞争 ELSIA 抗体检测方法  2020-07-07 2020-11-07

20 DB42/T 1590-2020 H7 亚型禽流感病毒胶体金试纸条抗原检测方法  2020-07-07 2020-11-07

21 DB42/T 1591-2020

畜禽肉及肉制品中牛羊猪鸡鸭源性成分定性 PCR

检测方法

 2020-07-07 2020-11-07

22 DB42/T 1592-2020 鸭坦布苏病毒双抗夹心ELISA 抗原检测技术规程  2020-07-07 2020-11-07

23 DB42/T 1593-2020 4 型禽腺病毒抗体 ELISA 检测规程  2020-07-07 2020-11-07

24 DB42/T 1594-2020 猪丹毒（红斑丹毒丝菌）PCR 鉴别诊断技术规程  2020-07-07 2020-11-07

25 DB42/T 1595-2020 中华沙塘鳢种质标准  2020-07-07 2020-11-07

26 DB42/T 299-2020 番茄生产技术规程 DB42/T 299-2004 2020-07-07 2020-11-07

— 4 —

27 DB42/T 190-2020 黄瓜生产技术规程 DB42/T 190-2006 2020-07-07 2020-11-07

28 DB42/T 424-2020 鄂梨 1 号、鄂梨 2 号生产技术规程 DB42/T 424-2007 2020-09-22 2020-11-22

29 DB42/T 685-2020 湖北省建设项目交通影响评价技术规范 DB42/T 685-2011 2020-09-22 2020-11-22

30 DB42/T 855-2020 地理标志产品 五峰绿茶 DB42/T 855-2012 2020-09-22 2020-11-22

31 DB42/T 886-2020 棉花省工节本增效栽培技术规程 DB42/T 886-2013 2020-09-22 2020-11-22

32 DB42/T 960-2020 萝卜周年轻简生产技术规程 DB42/T 960-2014 2020-09-22 2020-11-22